L. 2. C. de rescindenda venditione in omnibus bonæ fidei contractibus locum habet. etsi in stricti iuris conuentionibus sileat. vt commune interpretum placitum esse constat ex Ias. in lege de quibus. nume. 29. ff. de legibus & in lege si quis cum aliter. nume. 18. ff. de verborum obligationibus. Quamquam contrarium verius & receptius arbitretur Arius Pincelus. cum quo sum. ad eandem legem secundam. parte 1. ca. 3. num. 5. & num. 6. Habet item locum in venditionibus sub hæta (vt infans vulgus balbutit) ad incantum factis. commune afferunt Rebuff. secundo tomo. n. 38. latissime Arius pinelus dicta parte 2. c. 2. cui adde Alex. magis commune id affirmantem conf. 117. nu. 8. lib. 7. Obmutescet tamen. ac nullum prorsus locum habebit hæc lex. secunda C. de rescindenda vendit. cum eius remedium expressim renuntiat. vt commune affirmant Carol. Ruinus conf. 16. lib. 4. Did. à Couaruias libr. 2. variarum resolut. c. 4. vel cum iusiuradum appositum est nullo modo contractui contrauentum iri. vel omninò contractum seruatum iri: vt frequenter placitum iniquant Cremes. num. 175. Cagnol. quæst. 8. num. 9. Arius pinelus parte. 3. ca. 1. num. 1. ad hanc eandem l. & idem Cagnol. rursus in l. si quis maior. n. 36. C. de tranfact. Aymon Crauet. conf. 138. nu. 3. & vide superius obseruo ver. Læsus. E. Suarez.

L. si vnquam. C. de reuoc. donatio. tam in libertis quam in aliis locum habet. commune inquit Rip. ad eadem l. si vnquam. Nec iusiurandum appositum humanissimam illius decisionem remorabitur & aequè in qualibet bonorum parte. imò in re singulari. & in legatis à parente relictis procedet. communia ponit idem Rip. ad eandemmet l. nu. 7. & nu. 15. & num. 16. q. 19. idem.

L. quoties. C. de rei vendica. in re dubia locum non habet. hoc est. cum secundus emptor rem sibi prius traditam non liquido probat. commune renuncio ex Alex. ac Ias. in l. 1. C. de edict. diui Adria. toll. eodem Ias. in l. vlt. nu. 28. C. de sacrosan. eccles. Nec item hæc lex procedet. vbi secundus ex aliqua luctri causa rem consequutus proponitur. vt commune Constituo ex Soc. quem refert. & probat Marc. Man. non leuis doctrinæ vir: de solu. arg. ver. dicimus. ex Ias. in hæc l. quotiens. limit. 10. Ant. Gomez. de contract. c. 2. n. 20. ver. ex quo deditur. Nec item huius legis decisio exauditur. si vel ecclesia. aut ciuitas emptrix prima sit. vt commune ponit latè Viuius libr. 1. opin. 435. vel ecclesia. aut aliqua ecclesiastica persona. aut princeps. vendiderit. comm. inquit Alex. conf. 122. lib. 5. Ias. ad hanc eandem l. quotiens n. 20. Paris. conf. 111. n. 20. & n. 58. libr. 1. Nec rursus huic legi locus vllus erit. cum emptor secundus. primi emptionem haud. ignorauit. tunc enim reuocatoria in factum competet. vt ponit commune latè Viuius d. opi. 435. & asserit receptum Ant. Gomez. d. n. 20. vers. secunda de principaliter. quamuis ipse verè. ac fundatè contrarium ostendat. etiam cum emptor iste secundus fraudis fuerit particeps. idem.